役 員 会 議 事 録

令 和 元 年 ６ 月 １ ９ 日 （ 水 ）
１０時００分から１０時０５分まで
役 員 会 議 室

出席者
   議 長    小山清人（学長）
   理 事    安田弘法  大場好弘  久保田功  阿部宏慈
   副学長    出口 毅
   監 事    渡辺 均

欠席者
   理 事    小島浩孝

 １【協議】内部質保証の指針（案）について
   久保田理事から，内部質保証の推進を図るために指針を策定し，具体的に運用・手続について審

議願うものである旨の説明があった。
   次いで，小山学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

 ２【報告】平成３０年度監事監査結果報告書について
   渡辺監事から，議題に関して，報告があった。